
Pfi * о у. Л/

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ПРИКАЗ

от 02.04.2021 Jf* 673

О внесении изменений в приказ
от 17.03.2021 № 459 «Об организации 
и проведении муниципального этапа 
областного конкурса «Самый классный классный»

В связи с изменением даты проведения очного этапа конкурса «Самый классный
классный»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 17.03.2021 Ха 459 «Об организации и проведении 
муниципального этапа областного конкурса «Самый классный классный», изложив 
приложение X» 2 в новой редакции согласно приложению Ха 1 к настоящему приказу.

2. Считать утратившим силу приложение № 2 к приказу от 17.03.2021 Ха 459 «Об 
организации и проведении муниципального этапа областного конкурса «Самый классный 
классный».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя КОиН
Круль С.В.

/ Ю.А. Соловьева



Приложение №2 
к приказу КОиН 

от 02.04,2021 №673

План оргашпацнонны! мероприятий Конку рса

№ Мероприятие Срок Ото.

I. Определение сроков Конкурса 01-04.03.2021 г. Соловьева Ю. А. 
Малинина И.И, 
Иванова Г.П.

2. Организация консультаций для участников 
Конкурса (по расписанию)

Март-апрель 2021 г. Малинина И.И. 
Галиуллина ЕМ. 
Иванова Г.П.

3. Заочный этап Конкурса 12-16 апреля 2021 г. Малинина И.И. 
Галиуллина Е.М. 
Иванова Г.П.

4, Очный этап Конкурса 20, 21 апреля 2021 г. Малинина И.И. 
Галиуллина Е.М. 
Иванова Г.П.


